
� Stand: Feb. 2021

Details:

Alle oben genannten Maße verstehen sich mit den handelsüblichen Toleranzen.
Technische und konstruktive Änderungen der oben angegebenen Produkte behalten wir uns vor.

scoop®

Glastürschloss Office Form B 

 

Material: 	 Edelstahl 304 nach AISI-Norm 

Oberflächen:	 Edelstahl matt 

Gebrauchskategorie: 	 3 - DIN EN 12209 
	 Klassifizierung   
	 3 | M | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0  

Glasstärken:	 8 - 10 mm

Glastürschlösser sind kombinierbar  
mit allen scoop® Drückerpaaren.
Bitte bei Bestellung immer DIN Richtung angeben! 
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Glastürschloss Office
Form B Blind  
Edelstahl matt

Glastürschloss Office
Form B PZ  
Edelstahl matt

Gegenkasten Office 
Form B 

Edelstahl matt
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� Stand: Feb. 2021

scoop Beschläge Vertriebs GmbH, Kaltenbrunn 22, D-83413 Fridolfing
www.scoop-tec.de, info@scoop-tec.de

scoop®

Glastürschloss Office Form B matt
Blind DIN Rechts 020215R

Blind DIN Links 020215L

PZ DIN Rechts 020217R

PZ DIN Links 020217L

Gegenkasten Office Form B

Gegenkasten DIN Rechts 020231R

Gegenkasten DIN Links 020231L

Glastürband 3-teilig (Paar)

Glastürband abgerundet inkl. Rahmenteile für Holzzarge 20149

Glastürband eckig inkl. Rahmenteile für Holzzarge 20139

Glastürband abgerundet inkl. Rahmenteile für Holzzarge, 
massiv

20129

Glastürband flach inkl. Rahmenteile für Holzzarge 2012F

Türfeststeller & Rollenschnäpper 
Türfeststeller 10125

Rollenschnäpper 10126

Knaufzylinder für WC
Knaufzylinder 26/17 10111

Knaufzylinder 17/26 10121
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Glastürschloss Office Form B 

175

77

92

20

7

57

175

107

92

20

7

175

77

92

20

7

57

72

Vo
rd

er
ka

nt
e 

G
la

st
ür

bl
at

t

ø 50

80

57

Bohrmaße Glastürschloss/Gegenkasten
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